FALCON CONSULTORIA CONTABIL LTDA CNPJ N° 46.682.260/0001-95

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE MASTERS DE NATACAO

RELACAO DAS RECEITAS E DESPESAS OCORRIDAS EM FEVEREIRO DE 2024

Salario 01/2024 - Cristina Moraes Martins
Ferias - Cristina Moraes Martins

Vale Transporte

Vale Refeigao

INSS

FGTS

Light - Conta 01/2024

Telefone

Conducgéo

Limpeza e Conservagéo

Material de Escritério

Fretes e Carretos

Cartorios

Copa Lanches e Refeigbes

Uso e Consumo

Anuncios Publicidades

Internet

PIS S/Folha

Falcon Consultoria Contabil Ltda NF.78 01/2024
Julian Aoki Romero & Cia Ltda NF.287 01/2024
Allan Lima Ferreira NF.07 - Serv.Administrativos
Servigos Prestados- Sr Vicente

Condominio

Despesas Bancarias

(-)Desp.70° Camp.Brasileiro

(-)Desp.71° Camp.Brasileiro

Taxa Recebimentos no Cartao Cielo

Anuidades
Inscr.71° Camp.Brasileiro
Rendimentos de Aplicagéo

Despesas Recuperadas (vale refeicao/vale transporte)

1 - Despesas do 70° Camp.Bras.
1 - Despesas Recuperadas

TOTAIS

1 - Inscr. 71° Camp.Brasileiro

SUPERAVIT DE FEVEREIRO DE 2024

Associacao Brasileira de Masters de Natagao
Diretor Financeiro

RUA DA ALFANDEGA, 80 SALA 302 - CENTRO - RJ

RECEITAS DESPESAS
1.974,96

262,20
380,00
503,60
157,99
209,27
242,00

220,00

230,00
545,89
232,90

19,75

1.412,00

5.910,00

2.900,00

150,00

1.511,26

302,00

8.300,00

2.676,10

616,57

28.756,49
35.485,00
1.259,00
6.443,94
2,00

64,90

43.189,94 28.821,39

14.368,55




